



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Anders B. Jepsen, Holding ApS

Spergelvej 19, Engesgaard, 9490 Pandrup

CVR-nr. 25 20 46 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Anders Boysen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders B. Jepsen, Holding ApS Spergelvej 19 Engesgaard 9490 Pandrup CVR-nr.: 25 20 46 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Boysen Jepsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomheder	Gymnashop Danmark ApS, Pandrup opoghop ApS, Pandrup Gymnashop Norge AS, Norge
Kapitalinteresse	SBO Factory ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser. Herudover er selskabets aktiviteter køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 602.303 mod -245.622 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	91.917	-99.895
1 Personaleomkostninger	0	-27.348
Andre driftsomkostninger	0	-170.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	572.026	0
Indtægt af kapitalinteresse	-49.506	41.177
Andre finansielle indtægter	12.500	12.500
Øvrige finansielle omkostninger	-24.634	-2.056
Resultat før skat	602.303	-245.622
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	602.303	-245.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	422.520	-8.823
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	61.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-351.199
Disponeret i alt	602.303	-245.622

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.695.673	0
Kapitalinteresse	48.320	476.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.743.993</u>	<u>476.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.743.993</u>	<u>476.473</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	446.400	0
Forudbetalinger for varer	22.320	0
Varebeholdninger i alt	<u>468.720</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.497	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	12.979
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.302	0
Andre tilgodehavender	40.050	50
Tilgodehavender i alt	<u>238.849</u>	<u>13.029</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>17.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.569</u>	<u>30.920</u>
Aktiver i alt	<u>2.451.562</u>	<u>507.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.218	212.698
Overført resultat	97.387	35.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	890.405	402.502
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	843.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.639	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.153	86.834
Selskabsskat	71.302	0
Anden gæld	498.892	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.157	104.891
Gældsforpligtelser i alt	1.561.157	104.891
Passiver i alt	2.451.562	507.393

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivni</u> <u>ng efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	221.521	301.603	113.000	761.124
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-8.823	-351.199	114.400	-245.622
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	0	-85.000
Egenkapitalpostering i associeret virksomhed	0	0	85.000	0	85.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	212.698	35.404	114.400	402.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	422.520	61.983	117.800	602.303
	40.000	635.218	97.387	117.800	890.405

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>27.348</u>
	0	27.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>987.261</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.234.076</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed med anparterne i kapitalinteresser SBO Factory ApS, Opoghop ApS og Gymnashop Danmark ApS.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstituttet i kapitalinteressen SBO Factory ApS kautioneret for virksomhedens kassekredit pro rata efter ejerandel. Kassekreditten er negativ pr. 31. december 2022 med t.kr. 676 t.kr.

Selskabet har overfor pengeinstituttet i tilknyttet virksomhed Gymnashop Danmark ApS kautioneret for alt mellemværende med denne. Det samlede engagement udgør en gæld pr. 31. december 2022 på i alt t.kr. 2.352. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.200.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.